

FAKTÚRA

Poradové číslo faktúry: **FVD-2022-200-003176**
 VS: **2200003176**

List č.: 1 / 2



Dodávateľ

DYNAMIK TRADING, s.r.o.
 Štúrova 22
 Nitra
 949 01

Odberateľ

Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor,
 n.o.

Kláštorská 388/134
 949 88 Nitra
 SLOVAKIA

IČ DPH SK2021947015
 IČO 35921773

IČ DPH: SK2021877792 IČO: 37971832 DIČ: 2021877792

Názov banky Všeobecná úverová banka, a.s.

Číslo účtu 2243293353/0200

IBAN SK10 0200 0000 0022 4329 3353

SWIFT SUBASKBX

Spisová značka

Oddiel: Sro, Vložka č.: 16272/N

ZI=€6639/SP=€6639

ŠN sv. Svorada Zobor, n. o. Nitra Nitra	
12. 10. 2022	
Číslo zápisnice:	Číslo prilož.: JN 5937/22
Prílohy	Vytavuje

Variabilný symbol: 2200003176
 Konšt. symbol: 0008
 Spôsob dopravy:
 Hospodárske stredisko: 02
 Kód akcie: 205001
 Mena dokladu:

Spôsob úhrady:
 Dátum vytvorenia: 03.10.2022
 Dátum dodania: 28.09.2022
 Dátum splatnosti: 17.10.2022
 Ceny sú uvádzané: Bez dane
 Účtovný kurz:

Kód tovaru	Názov tovaru	Množstvo	MJ	Cena za j. zákl.	Zľava [%]	Cena za jednotku	Sadzba DPH %	Cena celkom bez DPH
DODACÍ LIST DLV-2022-200-018171								
40812	Ceresit CM 14 UNI Flexkleber 25kg	9,00	ks	13,45		9,68	20	87,16
							DPH:	17,43
CH0276SOAS	DB Tekuta lepenka 21kg 2K SOAS	4,00	ks	61,05		48,84	20	195,36
							DPH:	39,07
CH0306	DB Tesniaci pás S-T8 120mm/10m	2,00	ks	21,00		16,80	20	33,60
							DPH:	6,72
TAA33505	LB TAURUS STARLINE grey R9 30x30	56,16	m2	10,24		8,19	20	460,06
							DPH:	92,01
2735381	Ceresit CE 40 5kg Bazalt	3,00	ks	17,25		12,42	20	37,26
							DPH:	7,45
dopKZ_004	Doprava - vyjazd	1,00	ks	0,00		33,33	20	33,33
							DPH:	6,67
DODACÍ LIST DLV-2022-200-018172								
DAA34300	LB AREA D svetlobéžová 30x30 - R9	20,06	m2	13,33		10,66	20	213,92
							DPH:	42,78
40812	Ceresit CM 14 UNI Flexkleber 25kg	3,00	ks	13,45		9,68	20	29,05
							DPH:	5,81
408002907	Ceresit CE 40 5Kg CementGray	1,00	ks	17,25		12,42	20	12,42
							DPH:	2,48

Rekapitulácia DPH v EUR	Sadzba DPH	Základ dane	DPH	Suma s DPH
Dodanie tovaru a služieb v tuzemsku v základnej sadzbe	20	1 102,16	220,43	1 322,59
Celkom		1 102,16	220,43	1 322,59

Cena celkom s DPH

1 322,59 EUR

Na úhradu

1 322,59 EUR

Pracovník: Červeňanská Ivana

Tento doklad bol vytlačený informačným systémom QI 104.2, www.qi.cz